
AUSLOSUNG 

Wiener Meisterschaften 2018

Senioren
Ort: Postsporthalle Wien, 1170 Wien, Schumanngasse 101 

Samstag,  27.10.2018 Ü50, Ü70
Sonntag, 28.10.2018 Ü40, Ü60



 

 
 
 

RAHMENZEITPLAN 

Wiener Meisterschaften 2018 Senioren 

 
Samstag, 27.10.2018  

09.00 Uhr Heren Einzel 50  

 Herren Einzel 70 

Sonntag, 28.10.2018  

09.00 Uhr Mixed Doppel 60 

09.30 Uhr Herren Doppel 60, Damen Einzel 60 

10.30 Uhr Herren Einzel 60 

13.00 Uhr Mixed Doppel 40 

13.30 Uhr Herren Einzel 40 Vorrunden 

15.00 Uhr Herren Einzel 40 Hauptrunde 

  

 
 
 

 

Alle Spieler/innen müssen 30 min. vor der angegebenen Beginnzeit spielbereit sein. 



Starterliste Senioren 2018

1 Kinzl Harald DOEB

2 Micheluzzi Hubert DOEB

3 Apostolov Dobri EDEN

4 Dachev Stanimir EDEN

5 Jankowitsch Martin EDEN

6 Jung Helmut EDEN

7 Kratochwil Wilhelm EDEN

8 Ott Martha EDEN

9 Wolf Friedhelm FLD

10 Hoffmeister Björn HAK

11 Lazar Andrea HAK

12 Böhm Josef KAI

13 Döcker Christine KAI

14 Antony Helmut KONT

15 Schwaiger Manfred KONT

16 Aysner Michael LSV

17 Gschanes Helga LSV

18 Gschanes Werner LSV

19 Pöschl Gerhard LSV

20 Davidov Ilja OLYM

21 Mika Martin OLYM

22 Sencar Joze PER

23 Chury Paul POSW

24 Raffeis Franz POSW

25 Raffeis Gabriele POSW

26 Urbanek Gerhard POSW

27 Fischer Brigitte SGML

28 Gropper Brigitte SGML

29 Luckeneder Reinhold SGML

30 Airnhof Susanne SKFL

31 Huyer Claudia SKFL

32 Kovacs Zoltan SKFL

33 Schober Viktor SKFL

34 Simunek Peter SKFL

35 Strauß Pia SKFL

36 Sticha Norbert SSH

37 Langer Hans WPAE

38 Müllner Günter WPAE
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Herren Einzel Ü40

Herren Einzel Ü40
Vorrunde Gruppe A

Davidov Ilja OLYM  0  0  0  1

Dachev Stanimir EDEN  0  0  0  1

Schwaiger Manfred KONT  0  0  0  1

Hoffmeister Björn HAK  0  0  0  1

Jankowitsch Martin EDEN  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü40
Vorrunde Gruppe B

Kinzl Harald DOEB  0  0  0  1

Apostolov Dobri EDEN  0  0  0  1

Mika Martin OLYM  0  0  0  1

Antony Helmut KONT  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü40-KOAysner Michael
Aysner Michael
LSV

Qualifikant

Qualifikant

Urbanek Gerhard

Qualifikant

Qualifikant

Urbanek Gerhard
POSW

Mixed Doppel Ü40

Mixed Doppel Ü40

Gropper/Kinzl MAR/DOEB  0  0  0  1

Huyer/Schwaiger SKLW/KONT  0  0  0  1

Aysner/Lazar LSV/HAK  0  0  0  1

Raffeis Gabr./Urbanek POSW  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü50

Herren Einzel Ü50
Vorrunde Gruppe A

Urbanek Gerhard POSW  0  0  0  1

Schober Viktor SKLW  0  0  0  1

Schwaiger Manfred KONT  0  0  0  1

Langer Hans WPAE  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü50
Vorrunde Gruppe B

Sticha Norbert SPAR  0  0  0  1

Jung Helmut EDEN  0  0  0  1

Antony Helmut KONT  0  0  0  1

Chury Paul POSW  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü50-KO
Qualifikant

Qualifikant

Qualifikant

Qualifikant

Herren Einzel Ü60

Herren Einzel Ü60
Vorrunde Gruppe A

Kovacs Zoltan SKLW  0  0  0  1

Böhm Josef KAI  0  0  0  1

Raffeis Franz POSW  0  0  0  1

Simunek Peter SKLW  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü60
Vorrunde Gruppe B

Luckeneder Reinhold MAR  0  0  0  1

Schober Viktor SKLW  0  0  0  1

Micheluzzi Hubert DOEB  0  0  0  1

Kratochwil Wilhelm EDEN  0  0  0  1

Wolf Friedhelm FLD  0  0  0  1
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Herren Einzel Ü60-KO
Gesetzte: Sticha Norbert

Langer Hans

Sticha Norbert
Sticha Norbert
SPAR 1 1

Qualifikant

Qualifikant

Langer Hans

Qualifikant

Qualifikant

 2
Langer Hans
WPAE 2

Damen Einzel Ü60

Damen Einzel Ü60

Strauß Pia SKLW  0  0  0  1

Gschanes Helga LSV  0  0  0  1

Fischer Brigitte MAR  0  0  0  1

Döcker Christine KAI  0  0  0  1

Ott Martha EDEN  0  0  0  1

Airnhof Susanne SKLW  0  0  0  1
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Herren Doppel Ü60

Herren Doppel Ü60
Vorrunde Gruppe A

Langer/Sticha WPAE/SPAR  0  0  0  1

Gschanes Wern./Pöschl LSV  0  0  0  1

Micheluzzi/Wolf DOEB/FLD  0  0  0  1
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Herren Doppel Ü60
Vorrunde Gruppe B

Böhm/Luckeneder KAI/MAR  0  0  0  1

Schober/Simunek SKLW  0  0  0  1

Kratochwil/Müllner EDEN/WPAE  0  0  0  1
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Herren Doppel Ü60-ko
Gesetzte: 1. Vorrunde Gruppe A

Qualifikant
 1

Qualifikant

 1

Qualifikant

 2
Qualifikant

 2

Mixed Doppel Ü60

Mixed Doppel Ü60
Vorrunde Gruppe A

Simunek/Strauß SKLW  0  0  0  1

Gschanes Helga/Gschanes Wern. LSV  0  0  0  1

Kratochwil/Ott EDEN  0  0  0  1
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Mixed Doppel Ü60
Vorrunde Gruppe B

Böhm/Döcker KAI  0  0  0  1

Airnhof/Schober SKLW  0  0  0  1

Fischer/Luckeneder MAR  0  0  0  1
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Mixed Doppel Ü60-KO
Gesetzte: 1. Vorrunde Gruppe A

Qualifikant
 1

Qualifikant

 1
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Herren Einzel Ü70

Herren Einzel Ü70

Sencar Joze PER  0  0  0  1

Raffeis Franz POSW  0  0  0  1

Gschanes Werner LSV  0  0  0  1

Pöschl Gerhard LSV  0  0  0  1

Luckeneder Reinhold MAR  0  0  0  1
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